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بیت الزهراء، نبی جانی، میدان شهداء خیابان فیاض بخش
- مراســم عزاداری شهادت امام عســکری)ع( با حضور جامعه مداحان 

تهران شبهای سه شنبه،
- امشب از ساعت 20

* مسجد آشتیانی ها، میدان شهدا، خیابان 17 شهریور
- مراسم عزاداری با سخنرانی: حجت الاسلام حمید میرباقری و مداحی

آقایان: محمدرضا طاهری و حسین طاهری
- امشب بعد از نماز مغرب و عشاء

* مسجد جامع غدیرخم )ضرابخانه(، خیابان پاسداران، خیابان 
شهید کشوری

- مراسم عزاداری با مداحی: آقای علی کرمی
امشب بعد از نماز مغرب و عشاء

همچنین مراسم گرامیداشت آغاز امامت حضرت مهدی)عج( 
با سخنرانی: حجت الاسلام قرنی گلپایگانی و قرائت دعای کمیل توسط 

حجت الاسلام بنائی
- پنج شنبه بعد از نماز مغرب و عشاء

امحای 6 میلیون نخ سیگار
کرمانشاه- ایرنا: فرمانده هنگ مرزی پاوه گفت: بیش از 6 میلیون 
نخ سیگار و 600 کیلوگرم تنباکو به ارزش بیش از 15 میلیارد ریال 

دیروز در این شهرستان امحا شد.
ســرهنگ حجت الله کریمــی گفت: نیروهــای هنگ مرزی 
شهرستان پاوه با همراهی نیروهای سپاه پاسداران موفق به کشف 

و ضبط این مقدار کالای قاچاق شده اند.
وی اظهار کرد: در این ارتباط 15 نفر دستگیر و تحویل مراجع 
قضایی شــده اند و مقادیر زیادی از کالاها بصورت بلاصاحب کشف 
شــده که سه شنبه با دســتور مرجع قضایی کالاهای کشف شده 

بطور کامل امحا شد.
کلاهبرداری در قالب مشاغل خانگی 

ســرویس شهرستان ها:  فرمانده انتظامی محلات گفت: فردی 
که با پخش آگهی تبلیغاتی مشاغل خانگی در خصوص بسته بندی 
مواد غذایی و لوازم آرایشی اقدام به 15 فقره کلاهبرداری کرده بود، 

شناسایی و دستگیر شد.
سرهنگ جعفر شمس بیرانوند افزود: متهم طی یک ماه با پخش 
آگهی تبلیغاتی مبنی بر مشاغل خانگی مبلغ 50 هزارتومان از هریک 

ازمتقاضیان کار تحت عنوان بیمه آنان دریافت کرده بود.
وی با بیان اینکه ماموران طی عملیاتی متهم را دستگیر کردند، 
اظهارداشت:  فرد دستگیرشده  با صدور قرار قانونی روانه زندان شد.
به گفته سرهنگ بیرانوند، متهم در تحقیقات پلیس به 15 فقره 
کلاهبردای از طریق جلب مشتریان با چاپ سربرگ و کارت جعلی 

اعتراف کرده است.
آتش در انبار کارتن

مشــهد- خبرگزاری فارس: سرپرست ایســتگاه 21 سازمان 
آتش نشانی مشهد گفت: جعبه های پلاستیکی و کارتن درانباری500 

متری دراین شهر طعمه آتش شد.
ایوب خجســته افزود: بیش از نیمی از فضای این انبار مسقف 
بود و آتش درآن زبانه می کشــید که ماموران آتش نشانی درمحل 

حادثه حضور یافتند.
وی با اشاره به دپو جعبه های پلاستیکی و کارتن تا سقف این 
انبار گفت: به دلیل مجاورت انبار جعبه های چوبی و مصالح فروشی 
با این انبار، بیش از 30 آتش نشان از چهار جهت حریق را محاصره 
کردند و در عملیاتی ضربتی شــعله های ســرکش آتش را مهار و 

خاموش کردند.
خجسته با بیان اینکه علت دقیق وقوع این آتش سوزی در دست 
بررسی اســت، تصریح کرد: در این حادثه به کسی آسیب نرسید 
ولی کل فضای انبار، سقف انبار و لوازم داخل آن در آتش سوخت.

جاسازی تریاک در3 خودرو
ســرویس شهرســتان ها: فرمانده انتظامی استان فارس گفت: 
ماموران این فرماندهــی هنگام پایش خودروهای عبوری درمحور 
بندرعباس - داراب به یک دســتگاه پژو پارس مشــکوک و آن را 

متوقف ساختند.
 سرتیپ احمد گودرزی افزود: ماموران در بازرسی از این خودرو 
183 کیلو و 385 گرم تریاک کشف و یک قاچاقچی را دراین رابطه 

دستگیرکردند.
فرمانده انتظامی اســتان فارس گفــت: در جهرم نیز ماموران 
انتظامی این شهرستان با همکاری مأموران استان خراسان رضوی 

یک دستگاه خودرو سانتافه حامل موادمخدر را شناسایی کردند.
 وی اضافه کرد: ماموران در بازرســی از این خودرو که در یک 
منزل واقع در شمال شهر شیراز پارک شده بود، 68 کیلوگرم تریاک 

کشف و یک قاچاقچی موادمخدر را دستگیر کردند.
گودرزی به عملیات دیگر ماموران انتظامی استان فارس اشاره 
کرد و گفت: این ماموران یک دستگاه خودروی پژو405 را درمحور 
بندرعباس- لارستان متوقف و در بارزسی از آن 9 کیلوگرم تریاک 
کشــف کردند. به گفته وی، راننده خودروی پژو دستگیر و تحویل 

مقامات قضایی شد. 
تصادف مرگبار

ارومیه- ایرنا: فرمانده پلیس راه اشــنویه گفت: ســه عضو یک 
خانواده شامگاه دوشنبه بر اثر برخورد سواری پیکان با یک دستگاه 
اتوبوس در محور اشنویه - پیرانشهر در آذربایجان غربی جان خود 

را از دست دادند.
سرگرد علیرضا حسن زاده افزود: در این حادثه چهار نفر دیگر نیز 
به شدت زخمی و به بیمارستان های اشنویه و پیرانشهرمنتقل شدند.
وی ادامه داد: شدت برخورد به حدی بود که موتور خودرو پیکان 

به کلی از بین رفت و سقف آن نیز از جا کنده شد.
سرگردحسن زاده اظهار کرد: با بررسی های کارشناسی صورت 
گرفتــه علت این حادثه، بی احتیاطــی و انحراف به چپ خودروی 

پیکان اعلام شده است.
انبارگوشی های قاچاق لو رفت

سرویس شهرستان ها: رئیس پلیس آگاهی استان آذربایجان  شرقی 
گفت: در پی اخبار رســیده مبنی بر ورود گوشی های تلفن همراه 

خارجی، موضوع  در دستور کارماموران پلیس آگاهی قرار گرفت.
ســرهنگ صابر عباس زاده افزود: کارآگاهان موفق شدند محل 
دپوی گوشــی های تلفن همراه قاچاق را درتبریز شناســایی و در 
عملیاتی 875دستگاه گوشــی تلفن همراه در مارک های مختلف 

کشف کنند.
به گفته رئیس پلیس آگاهی استان، ارزش محموله کشف شده 
7 میلیارد ریال برآورد شده است؛ همچنین دو متهم در این رابطه 

دستگیر و تحویل مقام قضایی شدند.
اتوبوس ولوو در آتش سوخت

شهرســتان انار- خبرگزاری فارس :یک دســتگاه اتوبوس در 
روســتای شاهم آباد شهرستان انار در آتش سوخت. مالک و راننده 
این اتوبوس گفت: ســاعت چهار صبح دیروز از مسافرت برگشتم و 
اتوبوس را در منزل پارک کردم که به علت نامعلومی در ساعت پنج 
و 10 دقیقه صبح خود به خود اتوبوس از سمت جلو آتش گرفت.

وی با بیان اینکه حادثه آتش سوزی اتوبوس به آتش نشانی فورا 
اطلاع داده شد اظهارداشت: زمانی که ماموران آتش نشانی رسیدند 

اتوبوس به طورکامل درآتش سوخته بود.
فرمانده پلیس راه شهرستان انار در این زمینه گفت: علت حادثه 

آتش سوزی خودرو نامشخص و در حال پیگیری است.

در پی حملاتی که از سوی مقام های رسمی 
آمریکا »جنایت ناشی از نفرت« خوانده شدند، 
دو زن مســلمان در ایالت نیویورک مجروح 

شدند.
به گزارش تسنیم، یک زن مسلمان شاغل در 

بخش حمل ونقل نیویورک دوشنبه، در حالی  که ملبس به یونیفرم بود، 
از پله های ایستگاه »گراند سانترال« در محلۀ منهتن به پایین هل داده 

 شد و از ناحیه زانو و مچ پا آسیب جدی دید.
به گفته سخنگوی اداره پلیس نیویورک این حمله ساعت 6:20 بامداد 

به  وقت محلی روی داد.
یک مظنون مرد با نزدیک شدن به این زن مسلمان که سوار بر مترو 
عازم محل کارش در ایستگاه »گراند سانترال« بود، وی را تروریست خواند 

و گفت که وی حق کار در این شهر را ندارد.
به گفته ســخنگوی پلیس، فرد مظنون سپس با تعقیب این زن به 

داخل ایستگاه قطار وی را از پله های ایستگاه به پایین هل داد.
این حادثه در حالی رخ داده که دو روز قبل نیز به یک افسر پلیس 

زن مسلمان در بروکلین حمله شد.
این افسر مسلمان محجبه که در مرخصی بود، همراه پسر 16 ساله 
خود عصر شــنبه بیرون رفته بود که مورد آزار و اذیت یک فرد ناشناس 

قرار گرفت.
»اریک گونزالز«، دادستان منطقه بروکلین گفت: آنها صرفا به علت 
این  که مسلمان هستند، هدف اقدامات زشت از جمله تهدیدات خشونت 
قرار گرفتند.به گفته دادستان نیویورک، فرد مظنون که دوشنبه به جنایت 

ناشی از نفرت متهم شده بود، به  قرار وثیقه 50 هزار دلاری آزاد شد.
بر اساس این گزارش، جنایات ناشی از نفرت در آمریکا پس از اعلان 
نتایج انتخابات ریاســت جمهوری این کشور در 18 آبان 95 و پیروزی 

»ترامپ« افزایش یافته است.
ترامپ در جریــان رقابت های انتخاباتی اظهاراتی جنجال  برانگیزی 
ازجمله درباره منع ورود مسلمانان به آمریکا و همچنین ساختن دیواری 
در امتداد مرزهای آمریکا - مکزیک باهدف جلوگیری از ورود مهاجران، 
بیان کرده بود.به گفته منتقدان اظهارات تحریک آمیز ترامپ به جنایات 

ناشی از نفرت در برخی شهرهای آمریکا دامن زده است.
یک سازمان حامی حقوق مدنی در آمریکا می گوید: فقط در 10 روز 
اول پس از پیروزی دونالد ترامپ در انتخابات ریاست  جمهوری، بیش از 

900 مورد جنایات ناشی از نفرت در این کشور ثبت  شده است.

مردم خشــمگین و عصبانی با حمله به 
زندان، قاتل دختربچه چهار ساله را اعدام 

کردند.
به گزارش فانوس، جســد ایــن دختر چهار 
ساله  که توســط مرد کودک آزار به قتل رسیده 

بود، بعد از چند روز در روســتایی به نام »ریس«، در شــمال بولیوی 
پیدا شــد.مردم روستای »ریس« که بسیار خشمگین بودند، به رغم 
بازداشــت این مرد منتظر صدور حکم دادگاه نشدند و خودشان مرد 

خاطی را به دار مجازات آویختند.
روستائیان خشمگین به سمت اداره پلیس یورش بردند و کودک 
آزار وحشی را از زندان خارج کردند.روستائیان در حالی که وی را در 
خیایان ها در میان گل و لای می کشــیدند، به سمت درختی برده و 
وی را به دار مجازات آویختند.نیروهای پلیس نتوانســتند مانع اقدام 

خودسرانه مردم محلی شوند، بنابراین مانع اعدام وی نیز نشدند.
بنا به این گزارش، قربانی چهار ساله اهل این روستا نبود و برای 
شــرکت در مراسم تشــییع جنازه مادربزرگش قدم در قتلگاه خود 

گذاشته بود.
بر اساس گزارش ایوان سامبرانا، مدیر بخش مبارزه با جرائم اجساد 
قربانی و متهم به »بلانکوس« نزدیک پایتخت بولیوی منتقل شدند و 
تحقیق و بررسی پلیس همچنان ادامه دارد.گفتنی است، هیچ یک از 

مردم محلی به دلیل این اقدام بازداشت نشدند.

در یک جراحی ســه   جراحان چینی 
ساعته یک کابل دو شاخه برق را که در سر 
یک کودک دو ســاله فرو رفته بود، خارج 

کردند.
بر اساس گزارش دیلی میل، »چن چن«، نام 

این کودک دو ساله چینی است که بعد از پریدن روی تختخواب خود 
به پایین تخت سقوط کرد و دو شاخه کابل برقی که روی زمین افتاده 

بود، وارد جمجمه او شد.
 پدر و مادر این کودک بلافاصله او را به بیمارســتان رساندند که 
عکسبرداری با اشعه ایکس نشان داد دو شاخه برق در چه جایی و تا 

چه عمقی از مغز فرزندشان فرو رفته است.
پزشکان به سرعت این کودک را تحت عمل جراحی قرار دادند تا 

از وارد آمدن آسیب بیشتر جلوگیری کنند.
پس از ســه ساعت جراحی طاقت فرسا، جراحان موفق شدند دو 
شاخه برق را خارج و محل زخم روی سر کودک دو ساله را پانسمان 

کنند.
آن ها گفته اند که کودک اکنون از شر خطر پیش آمده نجات یافته 

و حال او رو به بهبود است.

محیط  حفاظت  اداره  حقوقی  کارشــناس 
زیست گنبدکاووس از تبدیل حکم حبس یک 
مجرم به هزار ساعت فعالیت درپاکسازی محیط 

زیست، مراتع، جنگل ها و رودخانه ها خبر داد.
به گزارش ایرنا از گنبدگاووس »آنه محمد متقی« 
اظهار داشت: براساس رای قاضی شعبه 102 کیفری 
گنبدکاووس، این مجرم 25 ســاله به دلیل انجام بزه 
به تحمل یک ســال حبس و پرداخت دیه به شاکی 

محکوم شده بود.
وی گفت: این مجرم پس از اخذ رضایت از شاکی 
و تحمــل چهار ماه حبس با ابراز پشــیمانی از انجام 
بزه، از دادگاه خواســتار تجدیــد نظر درحکم صادره 
دادگاه و تبدیــل باقی مانده حبس به انجام خدمات 

عمومی شده بود.
متقی اضافــه کرد: قاضی شــعبه 102 کیفری 
گنبدکاووس نیز پس از بررسی های انجام شده نسبت 
به صدور حکم جدید اقدام کرد که براساس آن مجرم 
25 ســاله به انجام یک هزار ساعت خدمات عمومی 
رایگان اعم از پاکسازی محیط زیست، مراتع، جنگل ها، 
رودخانه ها و موارد مشابه تحت نظارت سازمان حفاظت 

محیط زیست محکوم شده است.
پیــش از این نیز یکــی از قضات دادگســتری 
گنبدکاووس حکم یک مجرم را به خرید کتاب و اهدای 
آن به کتابخانه های عمومی شهرستان تبدیل کرده بود.

حکم حبس مجرم گنبدی
 به 1000 ساعت کار 

درمحیط زیست تبدیل شد

با 16 آذر )روز دانشجو(، دانشگاه های  همزمان 
سراسر کشور با حضور چهره های فرهنگی و سیاسی، 

رنگ و بوی دیگری به خود گرفتند.
ســخنگوی قوه قضائیه در نشست پرسش و پاسخی 
که به دعوت بسیج دانشجویی دانشگاه تهران در دانشکده 
ادبیات برگزار شــد، گفت: امروز دشــمن روی دو موضوع 
در حال ســرمایه گذاری اســت؛ اول نفوذ روی مدیران در 
جهت تصمیم گیری ها و دوم تخریب روحیه انقلابی مردم 

به ویژه جوانان.
حجت الاسلام غلامحســین محسنی اژه ای گفت: اگر 
رهبر معظم انقلاب به سرعت به میدان نمی آمدند خیلی از 
داخلی ها می خواستند روحیه جهادی گری را از بین ببرند.
وی تصریح کرد: با کمال تاسف اقدامات دشمن در داخل 
همراهی داشته و این در حالی است که همه تلاش طاغوت 
این بوده چهره شــیطان مجسم را کمرنگ کند و جنایات 

این شیطان بزرگ را به فراموشی بسپرد.
برخی تصور می کردند اعضای خانواده هاشمی 

محاکمه نشوند اما متهمان را محاکمه کردیم
به گزارش فارس، معاون اول قوه قضاییه گفت: هاشمی 
رفســنجانی به عنوان یکی از افراد پرقدرت مالی، سیاسی، 
اجتماعی و با ســابقه تاریخی می باشــد و به همین دلیل 
اینگونه تصور می شود که خانواده ایشان محاکمه نشود اما 
ملاحظه کردیم که همزمان دختر و پســر ایشان به دلیل 
اتهامــات وارده بر آنها محاکمه شــده اند همچنین دختر 

دیگرشان نیز مورد اتهام بودند.
وی به اتفاقی در زمان ریاست جمهوری خاتمی اشاره 
کــرد و گفت: در زمان ریاســت جمهوری آقای خاتمی در 
رابطــه با اختلاس یکی از مدیران وقت صحبتی شــد که 
خاتمی گفت مبلغ اختلاس بســیار ناچیز اســت و قابل 
محاکمه نیست اما دستگاه قضا براساس قانون با هر مبلغی 

از اختلاسی برخورد می کند.
ســخنگوی قوه قضاییه ادامــه داد: در این دولت نیز 
بســیاری از افراد تحت تعقیب قرار می گیرند که چنانچه 
اتهامی بر آنها وارد شود بدون در نظرگرفتن جایگاه شخص 

متهم به اتهامش رسیدگی می شود.
اژه ای تصریــح کرد: مدیرعامل بانــک صادرات دارای 
جایگاه خوبی بود، زحماتی هم بعد انقلاب کشــید اما در 

آن پرونده متهم شد.
معــاون اول قوه قضائیه گفت: اخیــراً یکی از معاونان 
رئیس جمهور به یکی از استان ها سفر کرده بود و در مورد 
روســتاها صحبتی کرد که از وی شکایت شد. پرونده این 
شــخص در دادگاه بدوی است و حکم هم برای وی صادر 
شده است.محسنی اژه ای بیان داشت: در مورد پرونده بابک 
زنجانی، از چهار وزیر و رئیس  بانک مرکزی ســابق بدون 
هیچ اغماضی بازجویی شد و اگر اثبات شود در جرایم رخ 
داده، مسبب و یا معاونت داشتند، حتماً رسیدگی می شود.

مصوبه حصر سران فتنه به قوت خود باقی است
محســنی اژه ای در پاسخ به سؤال یکی از دانشجویان 
مبنی بر مبنای قانونی حصر ســران فتنه بیان کرد: طبق 
قانون اساســی شورای امنیت ملی چنانچه تشخیص دهد 
موضوعی مرتبط با امنیت ملی اســت و مصوبه نیز مراحل 

قانونی خود را طی کند، آن مصوبه لازم الاجرا می شود.
ســخنگوی قوه قضاییه با اشاره به فتنه 88 گفت: در 
زمان فتنه 88 و مفاسد به بار آمده آن، شورای امنیت ملی 
تشکیل شــد و تصویب کرد که فعلًا سران فتنه در حصر 

باشند و محاکمه نشوند.
وی افزود: آنچه قابل توجه است این است که این مصوبه 
همچنان به قوت خود باقی است و قوه قضاییه معتقد است 
حتی در صورت تغییر مصوبه از جانب شــورا به محاکمه 
سران فتنه بپردازد زیرا معتقدیم سران فتنه 88 مرتکب جرم 
بزرگی شده اند که این مصوبه در حال حاضر لازم الاجراست.
محسنی اژه ای ادامه داد: زمانی گفته می شد که مصوبه 
شورای عالی وجود ندارد و زمانی که ما برای اثبات آن بندها 

و تبصره های آن را بیان کردیم متهم به افشاگری شدیم!
جلیلی: برجام خوانی باید در دانشگاه های ما 

راه بیفتد 
همچنین نماینده رهبر انقلاب در شورای عالی امنیت 
ملی در مراسم روز دانشجوی دانشگاه شریف، گفت: یکی 
از وجوه جنگ نرم این اســت که ملتی نتواند جمع بندی 
تاریخی و کاملی از ســیر روند حرکت خود داشــته باشد. 
امــروز همه اعتراف می کنند که رژیمی مثل ایالت متحده 

آمریکا رفتارش تداوم بر دشمنی با ایران است.
 وی ادامه داد: برجــام در حال حاضر یک بحث مهم 
و ملی برای بررســی رفتار آمریکا نســبت به ایران است. 
برجام خوانی باید در دانشــگاه های مــا راه بیفتد، چرا که 
می تواند ســندی بدون حب و بغض برای بررســی رفتار 

آمریکا باشد.
جلیلی  افزود: امروز ایران به قدرتی رسیده که جنوب 
لبنان با الهام گیری از آزاد ســازی خرمشهر آزاد می شود. 
آمریــکا هم از همین نگران اســت؛ از اینکه اعتراض یک 
درصــدی در مقابــل 99 درصدی خودش، مثــل ایران 

مدیریت شود.
نماینده مقام معظم رهبری در شــورای عالی امنیت 
ملی خاطرنشــان کرد: زمانی در تاریخ می خواندیم عده ای 

از خارج به ما خیانت کرده اند، اما حالا کســانی در داخل 
با دشــمن هم نوایی کرده و آن را موجه و مشــروع عنوان 

می کنند؛ این یعنی خیانت.
وی تصریح کرد: اگر ما مدهوش قدرت آمریکا شویم، 
ابتکار عمل خود را از دست می دهیم. امروز برجام یکی از 
فرصت های بسیار خوب برای احیای نظریه انقلاب اسلامی 

برای مواجهه با آمریکاست.
نقوی حسینی: ما نماینده ملتیم نه وکیل الدوله

سید حسین نقوی حسینی هم که برای سخنرانی در 
همایش »جوان انقلابی، مبارزه با فساد و اشرافی گری« به 
ســینما انقلاب به سینما انقلاب یاسوج رفته بود، با اشاره 
به اینکه امروز عزت ایرانی اســلامی در دنیا می درخشــد، 
تصریح کرد: وقتی بازرسان به فردو آمدند که یک صنعت 
پیشرفته پیچیده در اســتراتژیک ترین حوزه منطقه بود، 
داد آمریکا درآمد نه به این علت که ایرانی ها ســانتریفیوژ 
ساختند، بلکه به این علت که فردو طوری ساخته شده بود 
که نمی توانســتند آن را از بین ببرند و هیچ سلاحی برای 

تخریب آن کارساز نیست.
سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس ادامه داد: دو 
هزار صفحه ســند داریم که امکانات مالی همین آدم های 

کثیف داعشی توسط آمریکایی ها تأمین می شود.
رئیس  فراکسیون فرهنگیان مجلس تصریح کرد: اگر 
راست می گویند که طرفدار حقوق بشر هستند چرا غربی ها، 
آژانس، آمریکا و دیگر مدعیان حقوق بشر اجازه دادند 300 

کلاهک هسته ای اسرائیل ساخته شود.
نقوی حســینی تصریح کرد: از 26 دی ماه94 اجرای 
برجام شــروع شــد و فردای آن روز آمریکا 11 شخصیت 
حقیقی و حقوقی را به لیست تحریم اضافه کرد، که ما به 
ظریــف و عراقچی گفتیم مگر نگفتید آمریکا به تعهداتش 
پایبند اســت، مگر نپذیرفت که نباید تحریم جدید وجود 
داشــته باشد، آقایان گفتند اشــتباه شده! کنگره لج بازی 

می کند.
ســخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس با اشاره به اینکه آمریکا 15 بار برجام را نقض کرده 
است، گفت: آخرین مورد، تمدید تحریم های 10 ساله ایران 

بود که هشت مورد آن تحریم هسته ای است.
وی افزود: هر موقع حرفی می زدیم و نقدی می کردیم 

رئیس جمهور ما را به بی سوادی متهم می کرد.
گفتنی است، این همایش قرار بود در دانشگاه فرهنگیان 
یاســوج برگزار شود که دانشــجویان بعد از اخذ مجوز با 
ممانعت مســئولان این دانشــگاه مواجه شدند و به اجبار 

مکان برنامه تغییر کرد.
کریمی قدوسی: امروز تفکر 16 آذر به حلب و یمن 

و عراق رسیده است
جواد کریمی قدوسی در جمع دانشجویان دانشکده فنی 
شهید چمران کرمان حاضر شد و با اشاره به شکسته شدن 
ابهــت و قدرت آمریکا در دنیا گفت: آمریکا اذعان دارد ما 
تصمیم گرفتیم از عراق عقب نشینی کنیم و نگران هستیم 
موقع عقب نشینی در اتوبان بصره و بغداد به ما حمله بکنند.

وی افزود: آمریکایی ها از ایران خواستند آنها را کمک 
کند. این همان آمریکایی اســت که می گوید کاش ما در 

ارتشمان فرماندهانی مثل سردار سلیمانی ها داشتیم.
عضو کمیســیون امنیت ملی و سیاســت خارجی 
مجلس شــورای اسلامی افزود: در عراق هنگام سفارش 
تجهیزات برای نیروهای آمریکایی، در بخشی از فهرست 
آنها مقداری پوشک بزرگسالان برای راننده های  تانک های 
آمریکایی وجود داشــت چرا که خدمه تانک ها از ترس 
مبارزان عراقی نمی توانستند خودشان را نگه دارند!وی 
خاطرنشان کرد: چه کسی آمریکای مدعی اداره جهان 
براســاس نظام تــک قطبی را به اینجا رســانده؟ خون 
دانشــجویان شــهید 16 آذر و انقلاب اسلامی که وجه 

اصلی آن استکبارستیزی است.
کریمی قدوســی گفت: امروز فکر امام و تفکر 16 آذر 
مرزها را درنوردیده و تا حلب و یمن و عراق و بحرین رسیده 
اســت؛ کسانی که اهل مبارزه هستند نه فقط در ایران در 

همه دنیا پرچم مبارزه با استکبار را به اهتزاز درآورده اند.
وی تصریح کرد: در روزگاری که همگان به قدرت ایران 

در منطقه اذعان دارند و در ســنای آمریکا به خاطر ترس 
از قــدرت گرفتن ایران در منطقه به تمدید تحریم ها رای 
می دهند بســیار سخت است که بشنویم آمریکا کدخدای 

دنیاست!
ضرغامی: نقض برجام چهره آمریکا را برای نسل 

جوان آشکار کرد 
عزت ا... ضرغامی نیز در همایشــی با عنوان »انقلابی 
بودن، انقلابی ماندن« به مناســبت 16 آذر در دانشــگاه 
فرهنگیان اصفهان سخنرانی کرد و در بخشی از سخنانش 
گفت: همانند رئیس جمهوری اعتقــاد دارم برجام را خدا 
آورد، چون به آن نیاز داشــتیم؛ اما نقض برجام نشان داد 

که دولتمردان آمریکا، ناجوانمرد و غیر اصولی هستند.
وی با اشاره به اینکه رهبر معظم انقلاب مسیر مذاکره 
را باز گذاشتند و آن را هدایت کردند، افزود: رهبری با دید 
باز مسیر را بازگذاشتند و نقش مهمی در مذاکرات داشتند 
و نسل جدید بینش دولتمردان آمریکا را شناسایی کرده و 

از شخصیت اصلی آنها آگاه است.
حسن عباسی: برجام لکه ننگی است که بر تاریخ 

کشور نشست 
رئیس اندیشــکده یقین هم در مراسم روز دانشجوی 
انجمن اســلامی مستقل دانشگاه تهران، گفت: برجام لکه 

ننگی است که بر تاریخ مملکت نشسته است.
عباسی خطاب به رئیس قوه قضائیه گفت: برای حفظ 
جایگاه روحانیت و جایگاه نهاد ریاست جمهوری، شخص 
جنابعالی باید روحانی را به دادگاه بکشــید؛ رئیس جمهور 

49 تهمت را حواله مخالفانش کرد.
رئیس  اندیشکده یقین در ادامه با بیان اینکه من کاسب 
تحریمم یا اطرافیان رئیس جمهــور، گفت: همین آقایان 
ظریف، عراقچی، لاریجانی و روحانی به حرف کارشناسان 
گوش نکردند و امروز مضحکه شبکه های اجتماعی و جوانان 
شده اند. آمریکای حقیقی این است که هرچه بیشتر مجیزش 

را بگویی، بیشتر پشت پا می زند.
قالیباف: غلتیدن به سمت شرق و غرب

 چیزی جز خفت ندارد
شهردار تهران نیز طی سخنانی در مراسم روز دانشجوی 
دانشگاه شهید بهشتی تهران، اظهار داشت: اهمیت 16 آذر 
بر هیچ کس پوشیده نیســت و نقش این روز در مبارزه با 
استعمار و استبداد برای همیشه تاریخ پابرجا خواهد ماند 
و این نشان از روحیه آزادی خواهی نسل جوان و دانشجوی 

کشور است.
وی خاطرنشان کرد: در دوران دفاع مقدس نیز امورات 
بــا حرف پیش نرفت و این مردم بودند که در میدان نبرد 
حضور داشتند و جنگیدند و اتحاد شرق و غرب و تجهیزات 

غربی و شرقی آنها را نترساند.
شهردار تهران با بیان اینکه هیچ کس به دنبال گفت وگو 
با دشــمن نرفت چون گذشته را دیده بودند، افزود: تاریخ 
نشان داده بود هروقت افرادی به شرق و غرب غلتیدند جز 

خفت و خواری چیزی نصیب کشور نشد.
نه چرخ هسته ای چرخید و نه زندگی مردم

قالیباف با تاکید بر اینکه روحیه استکباری و ظالمانه 
آمریکا تمام نشده، گفت: انتقادات امروز برای این است که 
میز مذاکره را میز مبارزه فرض نکرده و به آنها اعتماد کردیم 
درحالی که رهبری در گذشــته بارها تذکر داده بودند که 
آنها )دشمن( به دنبال کمک کسی نیستند و امروز دیدیم 
نه چرخ هسته ای چرخید و نه چرخ زندگی و این به دلیل 

اعتماد کردن به آمریکاست.
وی ادامه داد: این ســاده لوحی است که ما آب و نان 
و اقتصــاد و آلودگی هوا را به برجام گره بزنیم، این یعنی 

الفبای اداره کشور را نمی دانیم.
وی همچنیــن در پاســخ به ســؤالی پیرامون برخی 
صحبت ها درباره فساد در شهرداری گفت: در مورد تعاونی 
مسکن ها همواره گفتم که هیچ خط قرمزی در برخورد با 
فســاد در شهرداری نداریم و خودم به دادستانی نامه دادم 
که چنین شــبهه ای پیدا شده و شما ورود کنید و به قوه 
قضائیه هم نامه نوشــتم و دعوت کــردم و به NGO آقای 
توکلی هم نامه نوشــتم که شما هم بیایید از طرف مردم 

موضوع را بررسی کنید.

گودرزی: لغو ۴۰ سخنرانی در دانشگاه های کشور 
طی دو روز مایه شرمساری نیست؟! 

همچنین رئیس ســازمان بسیج دانشجویی در مراسم 
بزرگداشــت روز دانشجوی دانشــگاه فردوسی مشهد، در 
خصوص چرایی برگزاری جشــن در روز دانشــجو گفت: 
63 ســال مبارزه با ظلم، تاریخ جنبش دانشجویی است و 
طی این 63 سال جنبش دانشجویی ایران با آمریکا مقابله 
کرده است. آیا این مسئله جشن گرفتن ندارد؟ چرا در این 

روز شاد نباشیم و همه این مجاهدت ها را گرامی نداریم؟
به گزارش خبرگزاری دانشجو، وی در بخش دیگری از 
سخنان خود با اشاره به موضوع حقوق های نجومی خطاب 
به مســئولان گفت: چه گلی به ســر ایــن ملت زدید که 
حقوق 100 میلیون تومانی اخذ می کنید؟ ماه هاست که 
از مسئولان کشور سؤال می کنیم که در خصوص پیگیری 
حقوق های نجومی چه کرده اید اما جوابی دریافت نمی کنیم.

گودرزی با بیان اینکه جنبش دانشجویی با کسی عهد 
اخوت نبسته است، گفت: تمامی دولت ها و مجالس بعد از 
جنگ باید در عمل نشان دهند که برای مبارزه با فساد و 

احقاق عدالت چه کرده اند.
رئیس سازمان بسیج دانشجویی تصریح کرد: به قدری 
تجربه داریم و به قدری شــعارهای مختلف شــنیده ایم 
که مطمئناً کســی نمی تواند بعد از این 37 سال مردم را 
فریب دهد. به طور کلی جنبش دانشجویی نمی گذارد که 
مردم فریب بخورند.گودرزی با تاکید براینکه چنانچه بدنه 
دانشجویی کشور گفتمانی را دنبال کنند و بر روی مسئله ای 
اولویت دهند، مسئولان مجبور به پاسخگویی خواهند بود، 
حرف زدن با مردم و روشنگری را وظیفه دانشجو دانست و 
خاطر نشان کرد: مطالبه گری را دست کم نگیریم. در پی 
لغو سخنرانی یک نماینده در مشهد مسئولان عنوان کردند 
که این اتفاق مایه شرمساری است و این در حالی است که 
طی دو روز بیش از 40 ســخنرانی در دانشگاه های کشور 

لغو شده، این ها مایه شرمساری نیست؟
رئیس سازمان بســیج دانشــجویی ادامه داد: درصد 
بیکاری در برخی اســتان های کشور به 50 درصد رسیده 
اســت و تولید ملی تا حدودی تعطیل شده آیا این ها مایه 

شرمساری نیست؟
وی با بیان اینکه مســئولان با مردم صادقانه ســخن 
بگویند، گفت: ســال هاست رفتارهای انتخاباتی مسئولان 
را پشت سر گذاشتیم بنابراین در انتخابات سال 96 فردی 
نمی تواند مردم را صرفاً با شعار دادن پای صندوق رای بیاورد.

فعال رسانه ای: در برجام به دستورات رهبری
 عمل نشد

سید یاسر جبرائیلی معاون پژوهش خبرگزاری فارس 
نیز در همایش »جنبش دانشــجویی و استکبار ستیزی « 
که در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد، اظهار داشت: 
در مذاکرات برجام با رهبری هماهنگ شــد، اما به دستور 
رهبری عمل نشد.وی افزود: ما با دو برجام مواجه هستیم. 
برجام ایران و برجام آمریکا. برجام ایران همان اســت که 
مشــروط به نامه 29 مهر 94 رهبر انقلاب است که به آن 
عمل نکردند و برجام آمریکا، همان اســت که دولت امروز 

به آن عمل می کند.
معاون پژوهش خبرگزاری فارس در بخش دیگری از 
سخنانش گفت: واگذاری بی سابقه بازار ایران به خارجی ها 

بلایی را بر سر ما خواهد آورد که در عصر قاجار آمد.
وی با اشــاره به عدم اهتمــام دولت در زمینه اقتصاد 
مقاومتی بیان داشت: دولت یازدهم در حال قتل عام تولید 
داخلی، یعنــی منبع ثروت آفرینی ملی با محروم ســازی 
تولیدکننده از بازار اســت و ارزش ریــال ایران در دولت 

روحانی 25 درصد کاهش یافت.
برخی حواشی برنامه های روز دانشجوی 

دانشگاه های کشور
مراسم روز دانشجوی دانشگاه های کشور با حاشیه هایی 
هم همراه بود. از جمله آنها اینکه در حاشیه برگزاری مراسم 
گرامیداشت روز دانشجو در دانشگاه امیرکبیر که با عنوان 
»اشرافیت مســئولین« برگزار شد، دکور ذخایر انقلاب با 
ماکت هایی از کرباسچی، فریدون، صفدرحسینی و مهدی 
هاشمی به همراه تابلو تعویض در دستان نوبخت!  به نمایش 
گذاشته شد.همچنین محمدعلی نجفی مشاور ارشد روحانی 
که در برنامه انجمن اســلامی آزادی خواه دانشگاه شهید 
بهشتی حاضر شده بود، با حمله به خبرنگاران و فیلمبرداران 
حاضر در جلسه خطاب به آنها گفت: »این مزدوران اینجا 

چه کار می کنند؟ بیرونشان کنید!« 
برخورد زننده مشــاور روحانی و برخی دانشــجویان 
منتســب به انجمن نامبرده باعث آزردگی اصحاب رسانه 
و متشنج شدن فضای دانشگاه شد.همچنین دانشجویان 
دانشگاه علامه طباطبایی به حضور مفسدی اقتصادی به 
نام کرباسچی برای سخنرانی در روز 16 آذر اعتراض کردند 
که باعث قهر وی از سالن سخنرانی شد.دانشجویان دانشگاه 
علم و صنعت تهران نیز پس از ســخنرانی حجت الاسلام 
مجید انصاری معاون حقوقی رئیس جمهور و عضو شورای 
مرکزی مجمع روحانیون در این دانشگاه، ضمن انتقاد به 
وی بابت فرصت ندادن به آنها برای طرح مســائل خود، 
با سردادن شــعار مرگ بر آمریکا و شعارهایی ضد فتنه 
معاون حقوقی رئیس جمهور را از این دانشگاه بدرقه کردند.

مراسم روز دانشجو با حضور چهره های مختلف در دانشگاه های سراسر کشور برگزار شد

خسارت برجام؛ محور اصلی گفت و شنودهای دانشجویی

بر اثر سقوط یک بالگرد متعلق به شرکت پنها در 
دریاچه شهدای خلیج فارس تهران، سه نفر جان خود 

را از دست دادند.
رئیس اورژانس کشور با اشاره به جزئیات حادثه سقوط 
بالگرد در دریاچه چیتگر اسامی مصدومان و جانباختگان را 
اعلام کرد.پیرحســین کلیوند به فارس گفت: حادثه سقوط 
بالگرد در دریاچه چیتگر دو کشته و 6 مصدوم برجای گذاشته 
است که همه حادثه دیدگان به بیمارستان های امام خمینی، 

فیاض بخش، چمران و امام سجاد )ع(  منتقل شدند.
وی افزود: نورکرم زارعی 54 ســاله و نصرا... خلیقی 46 
ساله جزو جان باختگان بوده و مصدومین این حادثه آقایان 
حمید کرمی، محمدعلی محمدی، عبدالمجید ایران دوست 

به بیمارستان امام خمینی منتقل شدند.
رئیس اورژانس کشور خاطرنشان کرد: مصطفی قربانی 
حکیم مصدوم و به بیمارســتان فیاض بخش منتقل شده و 
محمد مؤمنی وند و علی زاوشی از دیگر مصدومان بوده که به 

بیمارستان های امام سجاد و چمران انتقال یافته اند.
گفتنی است، بر اســاس مشاهدات میدانی خبرنگار ما 
تعداد سرنشــینان ایــن بالگرد 9 نفر بــوده و از این تعداد 
ســه نفر جان خود را از دست داده اند.این بالگرد متعلق به 
شرکت پشتیبانی و نوسازی هلیکوپترسازی ایران)پنها( بوده 
که ظاهراً لحظاتی پس از پرواز در مدت زمان کمی سقوط 
کرده اســت.اخباری از علت این حادثه تا لحظه تنظیم این 

خبر منتشر نشده است.

سقوط بالگرد در دریاچه شهدای خلیج فارس 
3 کشته برجای گذاشت رئیس دادگاه انقلاب کرمان گفت: »ی.الف« یکی 

از اشرار مشهور منطقه جنوب استان کرمان به جرم 
محاربه و مفسد فی الارض به اعدام محکوم شد.

به گزارش روابط عمومی دادگستری کل استان کرمان، 
احمد قربانی افزود: این متهم از سال 83 شرارت های خود را 
در منطقه آغاز کرده و جرائمی از قبیل قتل با سلاح گرم، 
آدم ربایی، تخریب عمدی، آتش ســوزی، سرقت مسلحانه، 
تیراندازی و ایجاد رعب و وحشت را در پرونده سیاه خود دارد.
وی بیان کرد: متهم به دلیــل جرائم ارتکابی چندین 
مرتبه بازداشــت و در مراجع قضایی محکوم شده بود و با 
وجود این موضوع نیز دست از شرارت برنداشته و در آخرین 
اقدام ایذایی خوداقدام به قتل »الف.س« در جنوب استان 

کرمان کرده بود.
قربانی یادآور شد: این شرور بارها مورد رأفت اسلامی قرار 
گرفته بود اما باز هم به اعمال خلاف قانون دست زده است. 
وی اظهار کرد: شرور جنوب استان کرمان با تلاش های 
سربازان گمنام امام زمان)عج( در اداره کل اطلاعات استان 
هرمزگان دستگیر و به جرایم خود در دادسرا اقرار و بعد از 
طی مراحل قانونی، جلسه دادگاه برای رسیدگی به اتهامات 
وی تشکیل شد.قربانی عنوان کرد: متهم به اتهام محاربه و 
مفسدفی الارض مورد محاکمه قرار گرفت و حکم قانونی صادر 

شد و پرونده در حال طی مراحل قانونی است.
حکــم صادره ظرف 20 روز پــس از تاریخ ابلاغ، قابل 
فرجام خواهی در دیوان عالی کشــور است و بعد از مراحل 
قانونی چنانچه حکم قطعی شود، پرونده برای اجرا به اجرای 
احکام دادسرای عمومی و انقلاب کرمان ارسال خواهد شد.

شرور مشهور کرمان 
به اعدام محکوم شد


